
Zgodnie z projektem z dnia 09-12-2021 r. 

sporządziła:  Anna Łazarska 

 

Zarządzenie Nr 358/2021 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie: ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

niezabudowanych, stanowiących własność Gminy Miejskiej Tczew, położonych                

w Tczewie przy ul. Kapitańskiej, oznaczonych nr działek 28/3 i 28/27 oraz obniżenia 
ceny wywoławczej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   
(j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 28 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2 oraz art. 39 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899              

ze zm.), w wykonaniu zarządzenia nr 186/2021 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia  29 czerwca 2021 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości niezabudowanych, położonych w Tczewie 

przy ul. Kapitańskiej, oznaczonych numerami działek 28/3 i 28/27, stanowiących własność Gminy 

Miejskiej Tczew oraz ustalenia wykazu nieruchomości                      

                                                                                                            

                   Prezydent Miasta Tczewa                                                                          

           zarządza, co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niezabudowanego gruntu,  położonego                

w Tczewie przy ul. Kapitańskiej  (obręb 2), zapisanego w księdze wieczystej nr GD1T/00007233/6: 
 

nr działki powierzchnia ulica przeznaczenie 

 

28/3 

 

1492 m2 
 

 

Kapitańska 

 

Jednostka urbanistyczna MWN1. 

Jako obligatoryjną ustala się funkcję 

mieszkaniową. Opuszcza się funkcję 

obsługi inżynieryjnej. 

 

28/27 

 

1528 m
2
 

 

§ 2 

Cenę wywoławczą ustaloną na kwotę 300 000,00 zł za każdą działkę obniża się do kwoty                            

280 000,00 zł za każdą działkę. 

 

§ 3 

Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym. 
 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

        Wz. Prezydenta Miasta 

  

       Adam Burczyk 
     Z-ca Prezydenta  

 


